

CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS

Skindergade 20
1159 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Sinan Özdemir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS
Skindergade 20
1159 København K

CVR-nr: 32675719

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i restaurationsdrift og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 1.615.611. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 3.470.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.720.382 | 2.783.478 |
| Personaleomkostninger | | -1.619.042 | -1.590.272 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -15.887 | -198.331 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.085.453 | 994.875 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.041 | -187 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.075.412 | 994.688 |
| Skat af årets resultat | 1 | -459.801 | -219.138 |
| Årets resultat | | 1.615.611 | 775.550 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 1.515.611 | 675.550 |
| I alt | | 1.615.611 | 775.550 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 146.994 | 111.763 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 146.994 | 111.763 |
| Deposita | | 124.046 | 124.046 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 124.046 | 124.046 |
| Anlægsaktiver i alt | | 271.040 | 235.809 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 35.000 | 35.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 35.000 | 35.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 86.964 | 10.242 |
| Udskudte skatteaktiver | | 24.330 | 28.357 |
| Andre tilgodehavender | | 306.000 | 306.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 417.294 | 344.599 |
| Likvide beholdninger | | 4.621.573 | 2.798.368 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.073.867 | 3.177.967 |
| Aktiver i alt | | 5.344.907 | 3.413.776 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.245.915 | 1.730.304 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.470.915 | 1.955.304 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 484.538 | 762.622 |
| Skyldig selskabsskat | | 627.627 | 256.672 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 761.827 | 439.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.873.992 | 1.458.472 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.873.992 | 1.458.472 |
| Passiver i alt | | 5.344.907 | 3.413.776 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 455.774 | 198.331 |
| Ændring af udskudt skat | 4.027 | -29.374 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>459.801</u> | <u>219.138</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 133.315 |
| Tilgang | 51.120 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>184.435</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -21.554 |
| Årets afskrivning | -15.887 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-37.441</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>146.994</u> |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparterne a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital primo | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>125.000</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2018/19 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 10 |